
Zarządzenie nr  982  /2013 

Burmistrza Pyrzyc  

     z dnia 8 kwietnia 2013  r. 

w sprawie wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych, administrowanych przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach. 

 Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały nr  XXV/268/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia        

26 czerwca 2012 roku w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 

administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach, (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, poz.1936) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Opłata za korzystanie z niżej wymienionych obiektów wynosi: 

Lp. OBIEKTY Pozostałe osoby  

komercyjne 
Stowarzyszenia 

Gminy Pyrzyce 

1.  Boiska na całej powierzchni parkietu Hali 

Widowiskowej im. Polskich Olimpijczyków przy 

ul. Rolnej w Pyrzycach 

45 zł/godz. 5 zł/godz. 

2.  Boisko 1/3 części powierzchni parkietu Hali 

Widowiskowej im. Polskich Olimpijczyków przy 

ul. Rolnej w Pyrzycach 

15 zł/godz. 2 zł/godz. 

3.  Sala gimnastyczna tzw. lustrzana Hali 

Widowiskowej im. Polskich Olimpijczyków przy 

ul. Rolnej w Pyrzycach 

30 zł/godz. 3 zł/godz. 

4.  Boisko boczne na Stadionie Miejskim im. Leszka 

Słoninki przy ul. Sportowej w Pyrzycach 
70 zł/godz. 7 zł/mecz 

5.  Boisko główne na Stadionie Miejskim im. Leszka 

Słoninki przy ul. Sportowej w Pyrzycach 
150 zł/godz. 15 zł/mecz 

6.  Boisko główne w Brzesku, Żabowie, Nowielinie 70 zł/godz. 7 zł/mecz 

7.  Jeden kort tenisowy na Stadionie Miejskim im. 

Leszka Słoninki w Pyrzycach 
10 zł/godz. 10 zł/godz. 

8.  Sauna w Hali Widowiskowej im. Polskich 

Olimpijczyków przy ul. Rolnej w Pyrzycach 
50 zł/godz. 50 zł/godz. 

9.  Hol górny w Hali Widowiskowej im. Polskich 

Olimpijczyków przy ul. Rolnej w Pyrzycach z 

przeznaczeniem na zabawy taneczne 

300 zł/doba 100 zł/doba 

10.  Hol górny w Hali Widowiskowej im. Polskich 

Olimpijczyków przy ul. Rolnej w Pyrzycach            

z przeznaczeniem na pozostałe uroczystości 

200 zł/doba 65 zł/doba 

11.  Hol dolny Hali Widowiskowej im. Polskich 

Olimpijczyków przy ul. Rolnej w Pyrzycach 
300 zł/doba 100 zł/doba 

12.  Hol na łączniku między SP Nr 2 w Pyrzycach             

a Halą Widowiskową  im. Polskich Olimpijczyków 

przy ul. Rolnej w Pyrzycach 

150 zł/doba 50 zł/doba 



13.  Wynajem terenu rekreacyjnego na Stadionie 

Miejskim im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej w 

Pyrzycach 

80 zł/doba 25 zł/doba 

14.  Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem do 

energii elektrycznej i grilla na Stadionie Miejskim 

im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej w 

Pyrzycach 

150 zł/doba 50 zł/doba 

15.  Przygotowanie bieżni (wyznaczenie torów) oraz 

przyrządów na zawody lekkoatletyczne 
100 zł/doba - 

 

 

§ 2. W przypadku osób fizycznych, organizacji i instytucji wymienionych w § 1, ust. 2 przytoczonej 

wyżej uchwały dla prowadzących zajęcia niekomercyjne z dziećmi i młodzieżą zamieszkałą            

w Gminie Pyrzyce opłaty są w takiej samej wysokości  jak dla stowarzyszeń Gminy Pyrzyce wg 

tabeli  w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 801 /2012 Burmistrza Pyrzyc  z dnia  11 października 2012 r. w 

sprawie wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych, administrowanych przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie   8 kwietnia  2013r. 

        

   Burmistrz Pyrzyc 

 (-) Jerzy Marek Olech 

 


